
UCHWAŁA NR XXXII/463/17
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicom na osiedlu Ogrody w Kołobrzegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Ulicy położonej w obrębie 14, na działce nr 2/6, oznaczonej kolorem zielonym na załączniku 
mapowym do uchwały, nadaje się nazwę:

gen. Tadeusza Rozwadowskiego.
§ 2. Ulicy położonej w obrębie 14, na działce nr 2/7, oznaczonej kolorem pomarańczowym 

na załączniku mapowym do uchwały, nadaje się nazwę:
gen. Stanisława Maczka.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: C769DD66-CE67-45C3-9C13-B50A34DA222B. Podpisany Strona 1



gen. Tadeusza Rozwadowskiego

Załącznik do Uchwały Nr XXXII/463/17

Rady Miasta Kołobrzeg

z dnia 25 maja 2017 r.

Id: C769DD66-CE67-45C3-9C13-B50A34DA222B. Podpisany Strona 2




